
NAZIV ŠKOLE IME I PREZIME VODITELJA E-MAIL VODITELJA MOB. VODITELJA ŽUPANIJA KONTAKT

1. OSNOVNA ŠKOLA MATIJE VLAČIĆA LABIN VEDRAN BIOČIĆ vedranbiocic@yahoo.com 091 799 4279
2. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA GORTANA ŽMINJ SINIŠA IVANIŠEVIĆ sinisa.ivanisevic@gmail.com    098 195 2368

1. OSNOVNA ŠKOLA  IVANA RANGERA KAMENICA ANDREJA HUSNJAK andreja.husnjak@gmail.com 098596330
IVAN HRG ivan.hrg@gmail.com 098524337

2. OSNOVNA ŠKOLA  ANTE STARČEVIĆA IRENA PREMUŽ irena.premuz@gmail.com 0989377731
MARKO VRTAR mvrtar@net.hr 0981613496

3. OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF TOMO HORVAT tomhorv15@gmail.com 921329538
TOMISLAV HORVATIĆ tomislav.horvatic1@skole.hr 098865460

4. OSNOVNA ŠKOLA LUDBREG MARKO CRKVENČIĆ mcluigi7@gmail.com 0981818619
5. SREDNJA ŠKOLA IVANEC KRISTINA JUG kristina.jug@skole.hr 0995939676

1. OŠ Stjepana Radića, Čaglin Goran Mlakar mlakar.goran@gmail.com 0953706660
2. OŠ D. Lermana, Brestovac Albinko Bagarić albinko.bagaric@gmail.com 0997015604

Marko Petrović mpetrovi1993@gmail.com 0955685700
3. OŠ Dobriše Cesarića, Požega Goran Njavro gnjavro74@gmail.com 0959057969
4. OŠ Braće Radić, Pakrac Anđelko Lucić alucic17@gmail.com 0915181857

Mario Tušek mario.tusek4@gmail.com 098842438
3. OŠ I.G. Kovačića, Velika Ivana Hofman ivanahofman@gmail.com 0992012112

1. OŠ Stjepana Radića Boris Brčić boris1brcic@net.hr 091 524 5030
2. OŠ don Mihovila Pavlinovića Metković Nino Šešelj niko.seselj@gmail.com 099 824 1462
3. OŠ Vela Luka Lenko Dragojević ldragojevic1@gmail.com 091 515 0669

Petar Dragojević mrkirat1993@gmail.com 095 563 3721
4. OŠ Orebić Kristijan Kapiteli kkapiteli@gmail.com 099 214 4224

Dino Špaleta d.spaleta91@gmail.com 098 931 7552
5. OŠ Cavtat Nataša Pećar natasa_zakula@yahoo.com 091 884 1982

Matko Klarić matkoklaric@yahoo.com 098 847 158

1.  Dr. Jure Turića, M.Kraljevića 15, Gospić Damir Vujnović dvujnovic71@gmail.com 098 170 75 47

Istarska županija
TAJNIK Franjo Ivanišević 

091/4251451 
skolski.sport.istra@gmail.com

Varaždinska 
županija

JOSIPA POLANčEC 
sssvz.mail@gmail.com 099/6713878

Požeško-slavonska 
županija

TAJNIK Marijan Rudež 098/256630 
rs.pozega@hrs.hr

Dubrovačko-
neretvanska 

županija

TAJNIK Martin Bogoje 098/243508 
martin@skolskisport-dnz.hr

Ličko-senjska 
županija

TAJNIK Dubravko Mesić 098/247742 
dubravko.mesic@inet.hr



Darko Vukić darko0212@gmail.com 098 164 51 84
2. Zr. i Frankopana, K.Zvonimira 15, Otočac Suzana Bižanović s.bizanovic@gmail.com 091 560 55 54

Dubravka Kostelac dubravka.kostelac1@skole.hr 091 900 56 36
3. OŠ dr. Franje Tuđmana, Riječka 2, Korenica Lidija Kovač lidijaa2008@net.hr 098 958 41 62
4. Dr. Franje Tuđmana, Lički Osik Stipe Lulić slulic0601@gmail.com 098 961 77 26
5. S.S.Kranjčevića,  S.S.Kranjčevića 1, Senj   Tamara Butolo     tamara.butolo@gmail.com  098 1715 776

S.S.Kranjčevića,  S.S.Kranjčevića 1, Senj Milica Dorić milica.doric@skole.hr 098 182 43 61

1. TEHNIČKA ŠKOLA RUĐERA BOŠKOVIĆA VINKOVCI DUBRAVKO MARKOTA dubmark32@gmail.com 0912323601
FILIP TOPALOVIĆ topalovic.f@gmail.com

2. OŠ MITNICA ANITA KLJUČIK akljucik@gmail.com  916077775
LUKA JURIĆ lukajuricvk@gmail.com 091/5582835

3. OŠ JOSIP KOZARAC VINKOVCI ILIJA ŠIBENIK ilijasibenik@gmail.com 922955175
DANIJELA MERLI danijela1980@windowslive.com

4. OŠ IVAN KOZARAC ŽUPANJA LUKA HUBER huber.luka@gmail.com 98611868

1. OŠ STRAHONINEC IVIA TRUPKOVIĆ iviatrupkovic@gmail.com 095/5005266
2. OŠ IVANOVEC BRUNO KOVAČIĆ brunokovacic.ck@gmail.com 098/9136851

MLADEN DEŠIĆ 091/5650461

3. OŠ OREHOVICA TIHOMIR GRGIĆ tihomir.prof@gmail.com 098/426268
Međimurska 

županija
PERO OBADIĆ pero46obadic@yahoo.com 098/1809411

4. OŠ PODTUREN ŽELJKA PODGORELEC SIRC zpsirc@gmail.com 098/1970063
DORA PUKLEK dora.puklek@gmail.com 098/677768

1. SANJA LINARIĆ sanja.linaric@gmail.com 091 4433 636
FILIP BARUKČIĆ barukcic.filip@hotmail.com 098 959 2983
LUKA SLIŠKOVIĆ luka.sliskovic11@gmail.com 098 907 49 70

2. MARINA VIKIĆ marinaa_zg@hotmail.com 091 1837 620

LILI OVČARIĆ lili.ovcaric@gmail.com 099 2391 296
3. MARIJETA ČIČKOVIĆ m_marijeta@yahoo.com 097 7658 240

PETRA BITI petra.rajkovic1@gmail.com 091 5232 171
4. ZDENKO MIĆANOVIĆ micanoviczdenko@gmail.com 095 747 5988

FILIP FRANJIĆ filipfranjic@gmail.com 097 711 4588
ŽELJKA MILIĆ PEŠEC zeljka.pesec.prof@gmail.com 098 1657 152

5. NENAD KLJAIĆ nenadkljaic968@gmail.com 099 8170 162

Ličko-senjska 
županija

TAJNIK Dubravko Mesić 098/247742 
dubravko.mesic@inet.hr

Vukovarsko-
srijemska županija

TAJNIK Dubravko Markota 
0912323601ssdvsz032@gmail.com 

TAJNIK Marin Horvat 098/9884483 
marinhorvat@gmail.com

OŠ ODRA

Grad Zagreb
TAJNIK Hrvoje Lekić 099/4202866 

hrvoje.lekic@skolski-sport-zg.hr

OŠ MARINA DRŽIĆA

OŠ MALEŠNICA

OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA

OŠ ALOJZIJE STEPINCA



ANJA BENJAK benjakica@yahoo.com 098 9551 910
MATEJA KRMPOTIĆ mateja.krmpotic@gmail.com 098 761 076

1. Sonja Sabo sonjasabo13@gmail.com 091/2525667
Iva Mihalj iva.mihalj9@gmail.com 097/7816414

2. Ana Vuković anavalpovo@gmail.com 098/9788728
Marko Skelac mskelac@gmail.com 097/6733802

3. Petar Živković zivkovic.petar21@gmail.com 095/5067151
Bruno Šimić simichenga@gmail.com 097/7931833

4. Ivan Lozančić skola@os-vnazor-cepin.skole.hr 031/383-456
Ana Šoš i.lozancic8@gmail.com 031/383-456

5. OŠ VIŠNJEVAC VIŠNJEVAC Željko Mrkšić zeljko.mrksic@gmail.com 098/9685987
OŠ VIŠNJEVAC VIŠNJEVAC Katarina Zeko katarina.zeko@gmail.com 098/9380825

6. OŠ LJUDEVITA GAJA OSIJEK Ivan Matančić ivanmatancic@gmail.com 095/8540667 

1. OŠ IVANA BENKOVIĆA, Dugo Selo ANA SRDINIĆ ana.srdinic@hotmail.com 098 906 7094
DENIS KLAUS denis.klaus1974@gmail.com 098 983 0084

2. OŠ POSAVSKI BREGI, Posavski Bregi JOSIP BUNGIĆ josip.bungic22@gmail.com 099 866 7841
3. OŠ STJEPANA BASARIČEKA, Ivanić-grad TAJANA DAMJANOVIĆ PIŠČAK tajana.damjanovic@gmail.com 091 597 5467
4. OŠ BOGUMILA TONIJA, Samobor ZORAN RAJČEVIĆ zoran-rajcevic@net.hr 098 736 089

PETRA BARIŠIĆ barisicpetra@gmail.com 095 908 7445
5. OŠ KRUNOSLAVA KUTENA, Vrbovec TOMISLAV FALČEVIĆ t.falcevic@gmail.com 095 371 3728

HRVOJE RADIN radinhrvoje@gmail.com 098 349 212

1. Davor Juriša davor.jurisa72@gmail.com 098 872 233
Domagoj Jembrih lexorandi2015@gmail.com 092 359 9511

2. Bojana Kukec bojanakukec@gmail.com 091 784 5469
Matko Lalić mlalic4@gmail.com 098 938 8264

3. Katarina Stojević katarina.stojevic4d@gmail.com 091 261 1008
Dinko Gračaković dinkogracakovic@yahoo.com 091 794 8522

1.
BILOŠ Dalibor daliborbilos@yahoo.com 098/9686 891

KARIN Mario karinmarijo@gmail.com 099/2810881

Grad Zagreb
TAJNIK Hrvoje Lekić 099/4202866 

hrvoje.lekic@skolski-sport-zg.hr

OŠ ALOJZIJE STEPINCA

OŠ JOSIPA ANTUNA ĆOLNIĆA ĐAKOVO

Osječko-baranjska 
županija

TAJNIK Mirna Rajle Brođanac 
099/2142577 

skolskisportobz@gmail.com

OŠ MATIJE PETRA KATANČIĆA

OŠ TENJA TENJA

OŠ VLADIMIR NAZOR ČEPIN

Zagrebačka županija
TAJNIK Maja Rađenović-Fijan 

099/221/4507 majarf1@gmail.com

OŠ Kraljevica, Kraljevica (Lokacija 1)

Primorsko-goranska 
županija

TAJNIK Igor Marijanović 
091/5765988 savez-ssd-pgz@ri.t-

com.hrOŠ Čavle, Čavle (Lokacija 2)

OŠ Zvonka Cara, Crikvenica (Lokacija 3)

OŠ TIN UJEVIĆ, Krivodol

Splitsko-dalmatinska 
županija

TAJNIK Goran Kursar 091/6036353 
goran.kursar@gmail.com



2. LONČAR Ante anteloncar56@gmail.com 091/5988597
KAROGLAN Goran gkaroglan1@gmail.com 099/6850317

3. MILIĆ Jalica jakica.milic06@gmail.com 099/2925313
ŠUKER Ante ante.suker@gmail.com 097/7773615

4. ALFIREVIĆ Nenad nenad.alfirevic@skole.hr 098/9241691
BOTICA Božena bobotica@gmail.com 098/1321638

5. GRBAVAC GARAC Dinka dinka.grbavac-garac@skole.hr 091/2074647
TOLIĆ Mirko  mirko.tolic1819@hotmail.com 091/1708298

1. LOKACIJA SISAK
OŠ 22. lipnja                                     - termin 27.06. do 08.07.2022.Višnja Šlibar visnja.slibar@skole.hr 099 672 5951

Tomislav Papeš tomislav.papes@yahoo.com 092 168 0918
OŠ Braća RIBAR                               - termin 11.07. do 22.07.2022.Mirela Gec mirela.gec@gmail.com 091 265 0217

Dario Gec dario.gec@skole.hr 091 518 1990
2. LOKACIJA KUTINA

OŠ Vladimira Vidrića                    - termin 27.06. do 22.07.2022.Kristina Mikuličić kristina.mikulicic@skole.hr 098 750 288
Nikica Katić nikica.katic@gmail.com 098 9612268

3. LOKACIJA GLINA
OŠ Glina                                             - termin 27.06. - 15.07.2022.Iva Matić iva.matic01@gmail.com 091 162 0089

Željko Ceković cekovic.zeljko@gmail.com 095 915 8575
                                                              -  termin 18.07.- 22.07.2022.Željko Ceković

Dragana Maračić jdraganamaracic@gmail.comjdraganamaracic@gmail.com
4. LOKACIJA NOVSKA

OŠ Novska                                        -  termin 27.06. - 08.07.2022.Donald Veble vebledonald@gmail.com 095 905 5346
OŠ Josipa Kozarca Lipovljani      - termin 11.07. - 15.07.2022.Ivo Nikić cikini13@gmail.com 095 802 7760
OŠ Rajić                                              - termin 18.07. - 22.07.2022.Maja Kovačević maja.kov86@gmail.com 099 412 4656

Zrinka Vidaković zrinka511@gmail.com 091 592 9174
5. LOKACIJA SISAK/KUTINA

OŠ Braća Bobetko Sisak              - termin 27.06. - 08.07.2022.Emir Trklja e.trklja@gmail.com 091 786 2431
Josipa Trklja josipa.petrovich@gmail.com 091 794 0142

OŠ DVOR                                            - termin 18.07. - 22.07.2022.Igor Stojaković igorstojakovic82@gmail.com 098 134 5050

KATARINA MAGDIĆ kmagdic01@gmail.com
098324535

Splitsko-dalmatinska 
županija

TAJNIK Goran Kursar 091/6036353 
goran.kursar@gmail.com

OŠ STJEPAN RADIĆ, Imotski

OŠ OSTROG, Kaštel Lukšić

OŠ KAMEŠNICA, Otok

OŠ IVAN LEKO, Proložac

Sisačko-moslavačka 
županija

TAJNIK Ljiljana Gavranović 
099/2166472 

skolskisportsmz@gmail.com

OŠ I.B.MAŽURANIĆ, OGULIN

Karlovačka županija
TAJNIK Sanja Ninković Oroši 

098/1689104 ured@ssskz.hr



1. MAJA STOŠIĆ majast55@gmail.com 098598209
 ANA CINDRIĆ SALOPEK acindric85@gmail.com 0989034442

2. LOLA BOROVČEK lola.borovcek@gmail.com 0998051630
IVONA BUTURAJAC ivona1.buturajab@gmail.com 0955278767

3. PETRA LONČAR petraloncar41@gmail.com 0955502887

4. PRVA OSNOVNA ŠKOLA OGULIN  MARIN PAVKOVIĆ marin.pavkovic@gmail.com 0992549320
TEA PAVIĆ pavic.tea@gmail.com 0911733076

1. I. osnovna škola Bjelovar SAŠA ĆURČIĆ sasa7@net.hr 099/685-0017
2. DRAŽEN MILAKOVIĆ drmilac@gmail.com 091/507-7525

TOMISLAV FLINTA tomoflinta@gmail.com 098/936-5367

1. Toni Skelin toni.skelin23@gmail.com 0958634495
Margit Vrbičić margit.vrbicic@skole.hr 098 9719275

2. Majdi Pamuković majdi.pamukovic@gmail.com 098353532
Tomislav Šting tome.stingl@yahoo.com 0989650443

3. Ana Matošin anamatosin5@gmail.com 0997351874
Tea Šarić teasaric20@gmail.com 0918949571

4. OŠ Domovinske zahvalnosti Knin Gabrijela Šimić gabs.128@gmail.com 0922135385

1. OŠ Zlatar Bistrica Sandra Belinić kockice2101@gmail.com
0996921695

OŠ Zlatar Bistrica Mislav Crnković mislav.kukuriku@gmail.com 099/678-6686
2. OŠ Stjepana Radića, Brestovec Orehovički Tomislav Leško tomislav.lesko@skole.hr 0915280612

OŠ Stjepana Radića, Brestovec Orehovički Robert Halapir robert.halapir@skole.hr 091/526-4784
3. OSNOVNA ŠKOLA SIDE KOŠUTIĆ RADOBOJ Gordan Poslončec gordanp@net.hr 098/9021848

OSNOVNA ŠKOLA SIDE KOŠUTIĆ RADOBOJ Radovan Cesarec r.cesarec@gmail.com 098/747-546
4. SŠ Krapina Marko Golub marko.golub3@skole.hr 099/8066804

SŠ Krapina Franjo Rozijan franjo.rozijan@skole.hr 091/7995133

OŠ I.B.MAŽURANIĆ, OGULIN

Karlovačka županija
TAJNIK Sanja Ninković Oroši 

098/1689104 ured@ssskz.hr
OŠ GRABRIK, KARLOVAC

 OŠ VLADIMIR NAZOR, DUGA RESA

Bjelovarsko-
bilogorska županija

TAJNIK Nikola Kovaček 098/9711365 
rodney.trotter85@gmail.com

Osnovna škola Rovišće

OŠ Meterize

Šibensko-kninska 
županija

TAJNIK Anita Donđivić 098/1701493 
dondivica@gmail.comOŠ Antuna Mihanovića Petropoljskog Drniš

OŠ Primošten

Krapinsko-zagorska 
županija

TAJNIK Radovan Cesarec 
098/747546 radovan.cesarec@kr.t-

com.hr



1. Hrvoje Kraljik kraljikhrvoje@gmail.com 0981895390
Jurica Kraljik jkraljik@gmail.com 0977947136

2. Mirta Drokan mirtadrokan02@gmail.com 0917274746
Tomislava Medvedović tomislava.medvedovic@skole.hr 0997907559

3. Osnovna škola Petra Preradovića Pitomača Mario Rengel rengel23@gmail.com 0923003300
Danijel Bijuk dbijuk69@net.hr 098488443

4. Ivan Vrbančić ivrbancic4@gmail.com 994761994
Matko Vuković matkovukovickif@gmail.com 955256910

1. OŠ LJUDEVITA MODECA KRIŽEVCI DARINKA ŠIMUNČIĆ, prof. dsimuncic@gmail.com 098 198 -9250
ELA ŠIMUNČIĆ simuncicela@gmail.com 099 208 -5710

MARJANA FRŽOVIĆ, prof. marjana.frzovic@kc.t-com.hr 091 250-7709
2. IVA AVIROVIĆ, mag.cin. iva.avirovic@skole.hr 098 9882038

3. SAŠA ŠIKIĆ, prof. sasa_sikic@yahoo.com 098 626-917
MARIJANA MARINIĆ, mag.cin. marijana.blazun@hotmail.com   091 760-2063

4. PREDRAG UREMOVIĆ, prof. puspinmaster@gmail.com 098 172-1191
MAGDALENA MARKEŠIĆ, mag.cin. magdalenatrt@gmail.com 099 775-4728

1. OŠ "Dragutin Tadijanović" - Slavonski Brod Mirna Mikić mirna.mikic@gmail.com 0916038391
Mario Matić mariomatic.zika@gmail.com 098850228

Katarina Krijan katarinakrijan24@gmail.com 0977827139
Dražen Blekić dblekic4@gmail.com 098672850

2. OŠ Ivana Gorana Kovačića - Staro Petrovo Selo Goran Križan gkrizan111@gmail.com 0913870488
3. OŠ "Matija Gubec" - Cernik Zoran Dorontić zorandorontic@gmail.com 098899157

Marina Holenda marina.holenda@gmail.com 0992260966
4. OŠ "Dr. Stjepan Ilijašević" - Oriovac Ivana Laslo ivana.laslo@skole.hr 0989224269

Josip Pišonić josip.pisonic@skole.hr 0976168585

Osnovna škola Ivane Brlić-Mažuranić Orahovica

Virovitičko-
podravska županija

Dora Međimorec 098/619500 
dora.medjimorec@gmail.comOsnovna škola Eugena Kumičića Slatina

Osnovna škola Ivane Brlić-Mažuranić Virovitica

Koprivničko-
križevačka županija

TAJNIK Toni Svoboda 099/5065189 
toni.svoboda@gmail.comGIMNAZIJA DR. IVANA KRANJČEVA ĐURĐEVAC

OŠ SVETI PETAR OREHOVEC

OŠ ''GRIGOR VITEZ'' SVETI IVAN ŽABNO

Brodsko-posavska 
županija

TAJNIKBruno Štefanek 091/4469996 
bruno.stefanek@hotmail.com



1. OŠ Sukošan Božo Bičić bozo.bicic@gmail.com 0915129973
Filip Čurković curkovicfilip95@gmail.com 0988630906

2. OŠ Smiljevac Darinka Kotlar darinka.kotlar@gmail.com 0917224059
Iva Jerak imaric294@gmail.com 0915728320

Zadarska županija TAJNIK Jadranka Duvančić 
091/9107179 jaduvancic@gmail.com


